
 

Piazza Olivieri, 5 61121 Pesaro PU Italia      CF 80004650414 

tel. +39 0721 34151 

fax +39 0721 35295 

CONSERVATORIO STATALE DI 

MUSICA “G. ROSSINI” 
* 

* 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Acquisto materiale informatico hardware e software per la realizzazione 

di un centro di calcolo per i servizi amministrativi. 

* 

IL PRESIDENTE 

* 

VISTA la L. 21 dicembre 1999, n. 508 sulla “Riforma delle Accademie di Belle Arti, 

dell’Accademia Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte drammatica, 

degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche (ISIA), dei Conservatori di Musica e 

degli Istituti musicali pareggiati” e successive modificazioni; 

* 

CONSIDERATO che questo Istituto ha deciso di utilizzare la procedura informatizzata 

predisposta dalla Ditta CINECA per le esigenze dei servizi amministrativi; 

* 

RITENUTO opportuno, quindi, individuare le imprese da invitarsi alla trattativa privata 

in questione, chiamando a presentare offerta le seguenti ditte: 

*

1. Bull Hn Italia S.p.a. Via Europa, 79 - 

20100 Milano; 

2. Info System S.r.l., Via Saffi, 11 – 00195 

Roma; 

3. H&S S.p.a., Via Bramante, 52 - 06122 

Perugia; 

4. Sistemi Hard-Soft S.n.c., Via 

Pellipario, 15 - 61029 Urbino. 

* 

ONDE perseguire gli obiettivi di efficienza, efficacia ed economicità di cui al D.Lgs. 30 

marzo 2001, n.165, nonché di trasparenza dell’azione amministrativa a mente della legge 

7 agosto 1990, n.241; 

* 

DECRETA 

* 

a) di procedere alla fornitura di materiale 

hardware e software; 



 

Piazza Olivieri, 5 61121 Pesaro PU Italia      CF 80004650414 

tel. +39 0721 34151 

fax +39 0721 35295 

b) di utilizzare gli schemi contrattuali 

allegati sotto le lettere “A” e “B”; 

* 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo e verrà sottoposto a ratifica del Consiglio 

di amministrazione. 

* 

Pesaro, 17 ottobre 2022 

* 

IL PRESIDENTE 

Avv. Paolo NERI 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D. Lgs n.82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  
 

 


